

04.10.18

Polsko-niemiecka konferencja ws. Wspólnej Koncepcji Przyszłości „WKP2030” i oficjalne otwarcie konkursu na projekty flagowe

Drugie spotkanie sieciowe na temat realizacji „Wspólnej Koncepcji Przyszłości dla Polsko-Niemieckiego Obszaru Powiazań - Wizja 2030” (WKP2030) odbędzie się w dniu 4 października 2018 roku w Berlinie. Celem tego kongresu jest przedstawienie instytucjom i organizacjom z regionów wzdłuż Odry i Nysy tego projektu. Przedstawiciele szczebla krajowego oraz krajów związkowych i województw, w tym koordynator polsko-niemieckich stosunków Dietmar Woidke i Kathrin Schneider- Minister ds. Infrastruktury i Planowania Krajowego kraju związkowego Brandenburgii, potwierdzili swój udział w tych obradach.

Część przedpołudniowa konferencji będzie poświęcona zaprezentowaniu podstawowych wizji i wytycznych tematycznych tego projektu. Po południu odbędzie się uroczyste otwarcie **konkursu na projekty flagowe** służące implementacji Wspólnej Koncepcji Przyszłości. Oferty zgłaszane do konkursu, powinny w wyjątkowy sposób przyczyniać się do realizacji wspólnej koncepcji przyszłości. Prace będzie można zgłosić do dnia 4. grudnia 2018 r. Konkurs zostanie uroczystie podsumowany w ramach polsko-niemieckiej konferencji nt. gospodarki przestrzennej, która odbędzie się wiosną 2019 roku w Berlinie.

WKP2030 to wizja planowania przestrzennego, która pokazuje potencjał i możliwości rozwoju polsko-niemieckiego obszaru powiazań. Inicjatywa ma na celu dostarczenie pomysłów na lepszą współpracę transgraniczną w dziedzinach takich jak ekonomia, infrastruktura i społeczeństwo obywatelskie. Celem jest stworzenie silnego, pod względem społecznym, gospodarczym i ekologicznym, obszaru polsko-niemieckiego w sercu Europy do roku 2030.

Wydarzenie jest organizowane przez Federalne Ministerstwo Spraw Wewnętrznych, Budownictwa i Ojczyzny (Bundesministerium des Innern, für Bau und Heimat) oraz Wspólny Departament Planowania Przestrzennego Krajów Berlin i Brandenburgia (Gemeinsame Landesplanungsabteilung Berlin-Brandenburg).

- Data: 04.10.2018, od 10:00 do 15:30 godz.
- Lokalizacja: Berlin

Zapraszamy Państwa serdecznie do **zgłoszenia swojego udziału** w konferencji do dnia 21 września 2018 r. Program konferencji można znaleźć **tutaj**.